



**BUREAU OF INDIAN STANDARDS**

Department of Consumer Affairs  
Ministry of Consumer Affairs, Food & Public  
Distribution, Govt of India  
Manak Bhawan, 9 Bahadur Shah Zafar Marg,  
New Delhi - 110002



**SUBJECT: FINAL RESULT OF BIS ADVERTISEMENT FOR FILLING UP 01 UR  
VACANCY OF JUNIOR TRANSLATOR (HINDI) IN THE PAY LEVEL - 6  
THROUGH DIRECT RECRUITMENT**

**NOTICE FOR INFORMATION OF THE CANDIDATES**

1. With reference to BIS Advertisement No. 01/2022/ESTT published in Employment News/Rozgar Samachar and leading newspaper on 19 February 2022, and the written Examination & Skill Test conducted on 22 April 2022 & 27 June 2022 respectively, the following candidates have been placed in the select list and reserve list for filling up 01 UR vacancy of Junior Translator (Hindi) in the Level-6 (Rs.35400-112400) of the Pay Matrix in the Bureau of Indian Standards, as detailed below:

Sl. No.	Roll NO.	Name of the candidate
<b>SELECT LIST</b>		
1	3243	Shri Sharukh Khan
<b>WAITING LIST</b>		
Sl. No.	Roll NO.	Name of the candidate
1	3233	Ms. Priyanka Meena
2	3272	Ms. Yogita Pal
3	3256	Ms. Monika Sharma

2. The offer of appointment in the name of Shri Sharukh Khan has been issued.

Dated: 19 July 2022  
New Delhi

  
[N. Ravi Shankar]  
Director (Establishment)  
Bureau of Indian Standards



## भारतीय मानक ब्यूरो

उपभोक्ता मामले विभाग

उपभोक्ता मामले, खाद्य एवं सार्वजनिक वितरण मंत्रालय,

भारत सरकार

मानक भवन, 9 बहादुर शाह जफर मार्ग, नई दिल्ली-110002



**विषय:** सीधी भर्ती के माध्यम से वेतन स्तर-6 में कनिष्ठ अनुवादक (हिंदी) की 01 अनारक्षित रिक्ति को भरने हेतु बीआईएस विज्ञापन का अंतिम परिणाम

### अभ्यर्थियों के सूचनार्थ नोटिस

दिनांक 19 फरवरी 2022 को एम्प्लॉयमेंट न्यूज/रोजगार समाचार और मुख्य समाचार पत्र में प्रकाशित बीआईएस विज्ञापन संख्या 01/2022/स्था. और दिनांक 22 अप्रैल 2022 और 27 जून 2022 को क्रमशः आयोजित लिखित परीक्षा और कौशल परीक्षा के संदर्भ में, भारतीय मानक ब्यूरो में वेतन मैट्रिक्स के स्तर-6 (रु. 35400-112400) में निम्नलिखित अभ्यर्थियों को कनिष्ठ अनुवादक (हिंदी) की 01 अनारक्षित रिक्ति को भरने हेतु निम्नलिखित विवरण के अनुसार चयन सूची और प्रतीक्षा सूची में रखा गया है:

क्र सं	अनुक्रमांक सं.	अभ्यर्थी का नाम
चयनित सूची		
1	3243	श्री शाहरूख खान
प्रतीक्षा सूची		
क्र सं	अनुक्रमांक सं.	अभ्यर्थी का नाम
1	3233	कु. प्रियंका मीणा
2	3272	कु. योगिता पाल
3	3256	कु. मोनिका शर्मा

2. श्री शाहरूख खान को नियुक्ति का प्रस्ताव जारी किया गया है।

दिनांक: 19 जूलाई 2022  
नई दिल्ली

  
(एन. रविशंकर)

निदेशक (स्थापना)  
भारतीय मानक ब्यूरो